








No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

08/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Komunikasi S1
: JURNALISTIK CETAK /  JN3113 / 6
: 01 / MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom
: 12
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

13:00-15:30

IKOM-C45

15/03 22/03 29/03 05/04 19/04 26/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 21/06 28/06 30/12

FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021371650005  ZAHRA AQILLA OKTAVIONA H 15H H H H H H H H H H H H H H

2  2021371650013  MICHAEL CRISTON H 15H H H H H H H H H H H H H H

3  2021371650014  FRANSISCA APRILIA HASUGIAN H 15H H H H H H H H H H H H H H

4  2021371650015  KARTINI EZMERALDA H 15H H H H H H H H H H H H H H

5  2021371650022  MUHAMMAD RAIHAN H 15H H H H H H H H H H H H H H

6  2021371650025  BAGAS PRIYANTO H 15H H H H H H H H H H H H H H

7  2021371650026  BRENDON YESAYA H 15H H H H H H H H H H H H H H

8  2021371650027  MUHAMMAD FIKRI H 12H M H H H H H H M H H H H M

9  2021371650028  BELLA JESICA H 15H H H H H H H H H H H H H H

10  2021371650029  DINDA SAPUTRI H 15H H H H H H H H H H H H H H

11  2021371650035  ARITIO IRHAS HAIDAR SOEDIRMAN H 14M H H H H H H H H H H H H H

12  2021371650038  BAGUS PUTRO SANTOSO M 12M H H H H H H H H H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU KOMUNIKASI S1
JN3113 JURNALISTIK CETAK
01
12  
MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom

:
:
:
:
:

1 2021371650005   ZAHRA AQILLA OKTAVIONA 86 83 88 87.3 A15

2 2021371650013   MICHAEL CRISTON 0 84 90 71.2 B15

3 2021371650014   FRANSISCA APRILIA HASUGIAN 85 82 89 87.2 A15

4 2021371650015   KARTINI EZMERALDA 87 85 90 88.9 A15

5 2021371650022   MUHAMMAD RAIHAN 85 83 85 85.9 A15

6 2021371650025   BAGAS PRIYANTO 86 85 88 87.9 A15

7 2021371650026   BRENDON YESAYA 86 85 86 87.1 A15

8 2021371650027   MUHAMMAD FIKRI 85 82 88 84.8 A-12

9 2021371650028   BELLA JESICA 86 85 87 87.5 A15

10 2021371650029   DINDA SAPUTRI 86 83 88 87.3 A15

11 2021371650035   ARITIO IRHAS HAIDAR SOEDIRMAN 0 84 85 68.5 B-14

12 2021371650038   BAGUS PUTRO SANTOSO 0 80 85 66 B-12

Jakarta, 16 Agustus 2024
Dosen Penguji,

( MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom )

Wakil Dekan I

( Dra. Winarni, M.Si )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Universitas Jayabaya

( ZULKIFLI, SH.,MH )


